



Cieszyn, 9 marca 2017 roku

Pan
Krzysztof Herok
Przewodniczący
Klubu Radnych
„POROZUMIENIE”

WS.0003.6.2017

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 23 lutego 2017 r. znak BRM.0003.624.2017 w sprawie reorganizacji sportu w Cieszynie, uprzejmie informuję, iż:

1. Rada Miejska Cieszyna 25 sierpnia 2016 r. podjęła Uchwałę Nr XXIV/233/16 w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Cieszynie, określając ostateczny termin likwidacji na dzień 31 grudnia 2016 r. W związku z realizacją Uchwały Burmistrz Miasta Cieszyna wydał dnia 31 sierpnia 2016 r. Zarządzenie Nr.0050.454.2016 w sprawie procedury likwidacji jednostki budżetowej Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Cieszynie. W Zarządzeniu został wyznaczony likwidator oraz zostały określone czynności związane z likwidacją, a także harmonogram ich realizacji. Likwidator został między innymi zobowiązany do sporządzenia i przekazania Burmistrzowi sprawozdania z wykonanych czynności likwidacyjnych po zakończeniu likwidacji. Dołączam do niniejszego pisma kopię sprawozdania przygotowanego przez likwidatora (zał. nr 1).

W związku z likwidacją jednostki nie były sporządzane dokumenty pod nazwą „protokoły zużycia”. W okresie likwidacji jednostki nie dokonywano likwidacji składników majątkowych.



Majątek Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie został przekazany na podstawie 94 protokołów przekazania obejmujących z 826 pozycji do ewidencji Urzędu Miejskiego w Cieszynie oraz do ewidencji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego. Łączna wartość brutto przekazanego majątku wynosi 14 009 038,34 zł. Stopień zużycia przekazanego majątku wynikający z ewidencji księgowej, stanowiący umorzenie, to kwota 4 612 441,11 zł. Szczegółowe informacje na ten temat zawiera załączone do pisma zestawienie (zał. nr 2). Z uwagi na obszerność materiałów źródłowych, na podstawie których zostało sporządzone zestawienie tabelaryczne, pozostają one do wglądu w Urzędzie Miejskim w Cieszynie w pokoju 215 w godzinach pracy Urzędu.

Samochody wykorzystywane dotychczas przez MOSiR zostały przekazane:

- samochód osobowy Renault Laguna – rocznik 2007 - wykorzystywany do celów służbowych - do Szkolnego Schroniska Młodzieżowego,
- samochód osobowy Peugeot Boxer minibus – rocznik 2002. - wykorzystywany obecnie na potrzeby SSM - do Szkolnego Schroniska Młodzieżowego,
- samochód osobowy Renault Rapid – rocznik 1996 – wykorzystywany do obsługi obiektów sportowych - do Wydziału Sportu UM.

Biorąc pod uwagę skutki naturalnego zużycia przekazany majątek był w stanie dobrym.

W wyniku likwidacji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji do nowo powołanego Wydziału Sportu zostały przekazane następujące obiekty:

- Hala Widowiskowo-Sportowa ul. Sportowa 1 - według protokołu budowlanego nr 2/2016 z dnia 30.11.2016 stan techniczny budynku został oceniony jako dobry,
- Kąpielisko Miejskie al. J. Łyska 23 - stan techniczny zgodnie z protokołem budowlanym nr 07/2016 z dnia 12.07.2016 oceniony został na dostateczny i nadający się do użytkowania,
- Pawilon Judo ul. Sarkandra - ocena dostateczna, obiekt dopuszczony do użytkowania, chociaż niektóre elementy jak na przykład stan techniczny stolarki okiennej otrzymał ocenę złą,
- Boisko wielofunkcyjne ul. Frysztacka w Markłowicach - stan techniczny obiektu otrzymał ocenę dobrą.

Pawilon Judo i Kąpielisko Miejskie to obiekty kilkudziesięcioletnie wymagające ciągłych

remontów i wysokich nakładów na ich utrzymanie. Wadliwe wykonanie Hali Widowiskowo-Sportowej, a w szczególności dachu hali, wymaga również ciągłych prac remontowych mających na celu utrzymanie właściwego stanu technicznego obiektu.

Pozostałe obiekty tj. Pawilon Sportowy, stadion przy al. J. Łyska 21, Boiska "Pod Wałką" przy ul. Bolko Kantora 10 oraz kompleks boisk przy ul. ul. Bolko Kantora 6 zostały przekazane do Szkolnego Schroniska Młodzieżowego. Stan techniczny tych obiektów na podstawie protokołów z przeglądu budowlanego został oceniony jako dobry.

2. Plan finansowy zarówno Wydziału Sportu Urzędu Miejskiego jak i Szkolnego Schroniska Młodzieżowego uwzględnia przejęte przez te jednostki obiekty i zadania. Podjęte zostały działania mające na celu obniżenie kosztów administracji i zarządu. Przejawia się to w zmniejszeniu zatrudnienia. Zakres zmian został przedstawiony Radnym w informacji Burmistrza Miasta Cieszyna na temat aktualnego funkcjonowania Wydziału Sportu Urzędu Miejskiego oraz Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Cieszynie, w tym podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych Gminy Cieszyn w roku 2017 z zakresu realizacji programów szkolenia sportowego prowadzonego przez cieszyńskie kluby sportowe oraz na organizację imprez sportowych z dnia 26 stycznia 2017 r. Przed rozpoczęciem procedury likwidacji w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Cieszynie zatrudnionych ogółem było 35 osób (34,6 etatu) – stan na dzień 30.06.2016 r. Po przejęciu zadań przez Wydział Sportu Urzędu Miejskiego oraz Szkolne Schronisko Młodzieżowe zatrudnienie w komórkach organizacyjnych i jednostkach budżetowych zmieniło się w następujący sposób:

Lp.	Komórka / jednostka	Zatrudnienie na dzień 30.06.2016 r. w osobach / etatach	Zatrudnienie na dzień 01.01.2017 r. w osobach / etatach	Zmiana zatrudnienia w osobach / etatach (bez umów na zastępstwo)	Ilość osób / etatów obsługujących obiekty sportowe oraz zadania z zakresu kultury fizycznej (bez umów na zastępstwo)
1.	MOSiR	35 / 34,6	0 / 0	- 35 / - 34,6	- 35 / - 34,6
2.	Urząd Miejski Wydział Sportu	0 / 0	19 / 19 (w tym 1 etat na zastępstwo)	18 / 18	18 / 18

3.	Szkolne Schronisko Młodzieżowe	10 / 7,75	19 / 17,75	9 / 10	10 / 9,5
4.	Urząd Miejski Wydział Finansowy	21 / 21	25 / 24,6	4 / 3,6	3 / 2,5
5.	Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych / Centrum Usług Wspólnych	10 / 9,5	12 / 11,5 (w tym 1 etat na zastępstwo)	1 / 1	1 / 0,5
	RAZEM:	76 / 72,85	75 / 72,85	- 3 / - 2	- 3 / - 4,1

Zgodnie z przedstawionym wyliczeniem zadania z zakresu kultury fizycznej, w tym obsługę obiektów sportowych, realizują w Urzędzie Miejskim oraz w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym i Centrum Usług Wspólnych 32 osoby zatrudnione na 30,5 etatu. W wyliczeniu nie ujęto innych wydziałów Urzędu Miejskiego, które wykonują pośrednio zadania związane z zadaniami Wydziału Sportu (np. Wydział Organizacyjny). W tym przypadku zatrudnienie nie wzrosło, ale można przyjąć, że obciążenie pracowników wynosi ok. 0,5 etatu.

Biorąc powyższe dane pod uwagę, zadania, które wcześniej realizował Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, po restrukturyzacji wykonują szacunkowo pracownicy zatrudnieni na 31 etatach, co oznacza spadek zatrudnienia w zakresie realizacji zadań z obszaru kultury fizycznej o 3,6 etatu.

Kompleks sportowy w Markłowicach obsługuje obecnie 1 osoba w oparciu o umowę zlecenie, co powinno dać oszczędności rzędu 70 tys. zł. Wyniki finansowe „Gościńca Sportowego” w roku 2016 łącznie z kosztami funkcjonowania obiektów sportowych zarządzanych przez MOSiR zostaną wyliczone po zakończeniu I kwartału 2017 r. w związku z zapytaniem Pana Radnego Łukasza Bielskiego z dnia 28 grudnia 2016 r., znak BRM.0003.597.2016.

Mieszkanie przylegające do Gościńca wykorzystywane jest jako dodatkowa baza noclegowa dla grup zorganizowanych. Najczęściej korzystają z niego opiekunowie. Poprzez zamontowanie drzwi planowane jest połączenie mieszkania z częścią hotelową. Budynek administracyjny obecnie jest wyłączony z użytkowania. Trwają rozmowy z klubami, organizacjami oraz lekarzem na temat możliwości oraz warunków wykorzystania pomieszczeń. Pomieszczenia na parterze są wykorzystywane jako zaplecze gastronomiczne dla gości korzystających z Gościńca. Dotyczy to przede wszystkim grup

zorganizowanych, dla których zamawiany jest catering. Z sauny przede wszystkim korzystają goście hotelowi, ale została także udostępniona dla klientów z zewnątrz.

W planach modernizacji stadionu przewidziano budowę toalet. Do czasu sfinalizowania inwestycji Szkolne Schronisko Młodzieżowe zagwarantuje toalety przenośne.

Pomieszczenia „Pod Wałką” wymagają gruntownego remontu, co wiąże się z wysokimi kosztami. SSM podjęło prace nad częściowymi remontami wewnątrz pomieszczeń (malowanie, uporządkowanie, wstawienie parapetów).

3. Udostępnienie dla turystów parkingu za Halą Widowiskowo-Sportową wymagałoby dodatkowych nakładów związanych z ogrodzeniem budynku maszynowni, w którym znajduje się instalacja amoniakalna, jak również zapewnienie dodatkowej ochrony obiektu. Teren ten jest również wykorzystywany jako plac manewrowy w systemie ochrony przeciwpożarowej. Obecnie dla turystów udostępniony jest parking przed halą od ul. Rzeźniczej i Mostowej i wykorzystywany jest on zaledwie w kilku procentach. Każdorazowo parking od strony Olzy udostępniany jest przy organizacji imprez czy koncertów organizowanych w Hali Widowiskowo-Sportowej.
4. Nieprawdą jest założona teza, że czynione są oszczędności w dotacjach dla klubów sportowych a nie w administracji. Łączna kwota przeznaczona na dotacje dla stowarzyszeń, klubów sportowych na rok 2017 wynosi 740 tys. zł i jest o 190 tys. (35 %) wyższa w stosunku do roku 2016. Informacja o oszczędnościach w zatrudnieniu, w tym w administracji, była już przedstawiana w punkcie 2 oraz w informacji Burmistrza z dnia 26 stycznia 2017 r.

W związku z likwidacją MOSiR i tworzeniem obsady Wydziału Sportu tegoroczna Sportowa Akcja „Zima w Mieście” realizowana była w sposób metodyczny z wykorzystaniem dotychczasowych rozwiązań. Do prowadzenia zajęć zatrudniani byli między innymi trenerzy cieszyńskich sekcji sportowych i nauczyciele cieszyńskich szkół. Realizatorzy kolejnych akcji i działań tego typu wyłaniani będą w drodze konkursów ofert. MTP „Delfin” w dodatkowym konkursie ofert na organizację imprez sportowych, który został przeprowadzony w związku ze znaczną ilością ofert odrzuconych w pierwszym konkursie ze względów na błędy formalne zawarte w ofertach, otrzymał dofinansowanie w wysokości 3 100 zł na organizację Międzynarodowego Mitingu Pływackiego „Sobota



w Cieszynie”. Łącznie dofinansowaniem zostało objętych 28 imprez sportowych na łączną kwotę 45 tys. zł.

Po przeprowadzeniu pierwszego konkursu wniosków na realizację zadań publicznych Gminy Cieszyn w roku 2017 z zakresu realizacji programów szkolenia sportowego prowadzonego przez cieszyńskie kluby sportowe dofinansowane zostały 22 sekcje sportowe na łączną kwotę 450 tys. zł. Do wykorzystania na ten cel pozostaje jeszcze 240 tys. zł. W związku z tym będą ogłaszane kolejne konkursy po dokonaniu wstępnej analizy funkcjonowania przyjętego systemu finansowania szkolenia sportowego.

5. Współpraca z nauczycielami WF, trenerami i klubami jest obecnie prowadzona i będzie rozwijana przez Wydział Sportu. Nauczyciele WF oraz trenerzy reprezentujący kluby sportowe byli między innymi zatrudnieni do realizacji zajęć i imprez w ramach Sportowej Akcji Zima. Wydział Sportu włącza się także w realizację zawodów międzyszkolnych. Przewidywane jest angażowanie klubów i stowarzyszeń sportowych oraz środowiska nauczycieli WF do realizacji kolejnych akcji i imprez sportowych. Ważną formą współpracy jest dla Burmistrza Miasta Cieszyna Rada Sportu, w której szeroko są reprezentowane kluby sportowe oraz przedstawiciele szkolnictwa. Rada Sportu zajmowała się między innymi rozwiązaniami systemowymi dotyczącymi finansowania szkolenia sportowego. Dyskutowane są także koncepcje modernizacji Stadionu Miejskiego przy al. J. Łyska.
6. Koncepcja wykorzystania obiektów została przedstawiona przez Naczelnika Wydziału Sportu podczas wrześniowej sesji Rady Miejskiej. Generalnym założeniem jest podnoszenie atrakcyjności obiektów oraz tworzenie interesującej oferty dla mieszkańców Cieszyna. Nie bez znaczenia będzie także stworzenie atrakcyjnej oferty dla podmiotów zewnętrznych w celu komercyjnego wykorzystania obiektów, w szczególności Hali Widowiskowo-Sportowej. W związku z dążeniem do lepszego zagospodarowania Hali Widowiskowo-Sportowej została nawiązana współpraca z Cieszyńskim Ośrodkiem Kultury.

Takie działania powinny również zaowocować pozyskaniem reklamodawców. W tym zakresie planowane jest również wprowadzenie rozwiązań zachęcających kluby sportowe, korzystające z poszczególnych obiektów, do współpracy w zakresie pozyskania

reklamodawców i sponsorów. Zakładane jest rozciągnięcie na obiekty sportowe akcji Cieszyński Koszyk Fundatora, która pozwala np. w zamian za realizację niewielkich zadań inwestycyjnych w przestrzeni publicznej na umieszczenie logo fundatora na nośnikach reklamowych związanych z realizacją zadania.

Obiekty znajdujące się pod zarządem Szkolnego Schroniska Młodzieżowego ukierunkowane są na działalność sportowo-turystyczną. Boiska i hale służą szkołom, klubom sportowym oraz zorganizowanym grupom prywatnym do prowadzenia treningów i zajęć sportowych. Tereny wokół boisk „Pod Wałką” wynajmowane są na imprezy integracyjne, firmowe, wystawy. W ten sposób pozyskiwane są dodatkowe środki do budżetu miasta. Goście schroniska to zarówno osoby prywatne jak i grupy zorganizowane. Coraz częściej są to także cyklicznie powracające kluby sportowe z całej Polski. Schronisko włącza się też w lokalne inicjatywy. Są to przykładowo: Fortuna Bieg, Amatorska Liga Siatkówki, turnieje tenisa stołowego, maratony zumbi.

Za pośrednictwem mediów społecznościowych oraz poprzez aktualizowanie bazy obiektów w ogólnopolskim informatorze schronisk młodzieżowych prowadzona jest promocja poszerzonej oferty Schroniska. Obiekty promowane są w ogólnopolskich branżowych informatorach turystycznych.

Do lepszego wykorzystania istniejących obiektów przyczyni się zapewne również tworzona strona internetowa dotycząca cieszyńskiego sportu, której istotnym elementem będzie baza ujednoczonych informacji o obiektach sportowych oraz ich dostępności.

7. Zgodnie z planem na rok 2017 Biuro Kontroli Urzędu Miejskiego w Cieszynie przystępuje w miesiącu marcu do kontroli rozliczeń dotacji udzielonych w roku 2016 Klubowi Sportowemu „MOSiR” Cieszyn.
8. Urząd Miejski nie dysponuje orzeczeniem sądu wobec cofniętej dotacji dla TS „Piaś”, gdyż postępowanie z tym związane jest na etapie wstępnym – do Urzędu Miejskiego wpłynęły zawiadomienia o przekazaniu przez prokuraturę aktu oskarżenia wobec byłych członków zarządu Towarzystwa oraz wyznaczeniu terminu rozprawy.

9. Zgodnie z wnioskiem zawartym w interpelacji udostępniam i dołączam do niniejszego pisma listę beneficjentów umów cywilno-prawnych zawartych w roku 2016 przez MOSiR wraz z ich kosztami (zał. nr 3).

Z poważaniem

Burmistrz Miasta
Ryszard Macura
Ryszard Macura

Załączniki:

1. Sprawozdanie z wykonanych czynności likwidacyjnych
2. Zestawienie dotyczące przekazanego majątku
3. lista beneficjentów umów cywilno-prawnych

Sporządził: Cezary Cieńciała – Naczelnik Wydziału Sportu

Rozdzielnik:

- 1 x adresat
- 1 x Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna – p. Gabriela Staszkievicz
- 1 x Wydział Sportu – a/a

Załącznik nr 1

URZĄD MIEJSKI
w Cieszynie

Wpl. 02. 02. 2017

Wysl. Załatw.

L.dz. 3066 zał.

SPRAWOZDANIE

Z CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z LIKWIDACJĄ

MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI

W CIESZYNIE

Rada Miejska Cieszyna Uchwałą Nr XXIV/233/16 z dnia 25 sierpnia 2016 roku postanowiła zlikwidować do dnia 31 grudnia 2016 roku jednostkę budżetową- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Cieszynie. W nawiązaniu do w/w Uchwały Zarządzeniem Nr.0050.454.2016 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 31 sierpnia 2016 roku określone zostały procedury likwidacji MOSiR w Cieszynie.

Likwidatorem MOSiR wyznaczony został Dyrektor tej jednostki Zbigniew Niżnikiewicz, który składa niniejsze sprawozdanie z przeprowadzonych czynności.

I. Sprawy pracownicze.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami podjęte zostały następujące czynności z zakresu prawa pracy w odniesieniu do osób zatrudnionych w MOSiR związane z postawieniem jednostki w stan likwidacji :

1. Powiadamiano Organizację Zakładową NSZZ „Solidarność” przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Cieszynie o przejściach poszczególnych części dotychczasowego zakładu pracy na nowych pracodawców, tj. Urząd Miejski w Cieszynie i Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Cieszynie.
2. W trybie art. 23¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 roku poz.1502 z późn. zm.) z dniem 01 listopada 2016 r. pracownicy zatrudnieni w Wielofunkcyjnej Hali Widowiskowo-Sportowej im. „ Cieszyńskich Olimpijczyków” na stanowiskach :

recepjonista – sprzedawca biletów	- 4 osoby
pracownik zaplecza lodowiska – sprzątaczką	- 3 osoby
operator maszyn i urządzeń	- 1 osoba
operator maszyn specjalnych	- 1 osoba
operator sprzętu audiowizualnego	- 1 osoba
kierownik dyspozytorni	- 1 osoba

zostali zatrudnieni w Urzędzie Miejskim w Cieszynie .
Z dniem 14 listopada 2016 r. pracownik zatrudniony na obiekcie Strefy rekreacji i wypoczynku na osiedlu mieszkaniowym Markłowice w Cieszynie na stanowisku starszy konserwator został zatrudniony w Urzędzie Miejskim.
Z dniem 01 grudnia 2016 r. pracownicy zatrudnieni na obiektach sportowych przy Al. Jana Łyska nr 21, boiskach sportowych „ Pod Wałką” przy ul. Bolko „ Adolfa”

Kantora 10 oraz Kompleksie boisk „Sport Park” przy ul. Bolko „Adolfa” Kantora 6 na stanowiskach :

- 1 osoba kierownik recepcji
- 3 osoby recepcjonista
- 1 osoba pokojowa
- 3 osoby starszy konserwator

zostali zatrudnieni w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Cieszynie.

3. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych zostali przeniesieni na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r., poz. 902) do pracy w Urzędzie Miejskim w Cieszynie oraz do jednostki budżetowej – Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie :
 - z dniem 10 listopada 2016 r. - starszy referent do Urzędu Miejskiego,
 - z dniem 01 stycznia 2017 r. - główny księgowy, księgowy, inspektor-kasjer, podinspektor – do Urzędu Miejskiego,
 - z dniem 01 stycznia 2017 r. - starszy księgowy do Centrum Usług Wspólnych.
4. Na podstawie ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2015 r., poz. 902) z dniem 01 stycznia 2017 r. do pracy w Urzędzie Miejskim w Cieszynie został przeniesiony dyrektor jednostki.
5. Z pozostałymi pracownikami zatrudnionymi na stanowiskach : pomoc biurowa, menedżer sportu oraz kierownik obiektów sportowych rozwiązano umowy o pracę na zasadzie porozumienia stron.
6. Wszyscy pracownicy zostali wyrejestrowani z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w terminach określonych przepisami prawa.
7. Dokumentację kadrowo-płacową przeniesionych pracowników protokołarnie przekazano do nowych pracodawców, natomiast dokumenty pozostałych pracowników zostały przekazane do Archiwum Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

II. Sprawy finansowo-księgowe .

1. Przed dniem 15 września 2016 r. otwarto nowy okres obrachunkowy od dnia 01.09.2016 r. do dnia 31.12.2016 r. co umożliwiło poprawne sporządzanie sprawozdań budżetowych.



2. Zgodnie z art. 26 ust.4 ustawy o rachunkowości powołana została komisja w celu przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych drogą spisu z natury na dzień poprzedzający otwarcie likwidacji, którą zakończono 14 października 2016 r. Całość dokumentacji obejmująca arkusze spisu z natury znajduje się w zbiorze archiwalnym „ Inwentaryzacja”.
3. Do dnia 15 listopada 2016 r. przeprowadzono inwentaryzację pozostałych aktywów i pasywów drogą weryfikacji-porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami na dzień poprzedzający dzień otwarcia likwidacji. Protokoły z weryfikacji znajdują się w zbiorze archiwalnym „ Bilans na dzień 31.12.2016 roku”.
4. Rozliczenie inwentaryzacji aktywów i pasywów przeprowadzonej na dzień poprzedzający dzień otwarcia likwidacji zostało zakończone do dnia 15 listopada 2016 r.. Arkusze rozliczeń zostały dołączone do dokumentacji „ Inwentaryzacja” i wraz z nią poddane archiwizacji.
5. Trwale zamknięto księgi rachunkowe za okres od dnia 01.2016 r. do dnia 31.08.2016 r. zgodnie z harmonogramem czynności związanych z likwidacją Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie w dniu 30.11.2016 r.
6. Uzyskano potwierdzenia sald od banku i kontrahentów na dzień 31.11.2016 r.. Potwierdzenia te zostały dołączone do dokumentacji „ Bilans”.
7. W dniu 28.12.2016 r. wszystkie środki z rachunku bankowego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zostały przekazane na konto ZFŚS Urzędu Miejskiego, a rachunek bankowy został w tym dniu zamknięty.
8. Z dniem 28.12.2016 r. zostały zamknięte wszystkie rachunki bankowe likwidowanej jednostki zgodnie z wydaną wcześniej pisemną dyspozycją . Środki znajdujące się na rachunkach wraz z naliczonymi na dzień zamknięcia rachunków odsetkami zostały przekazane na rachunek bieżący Gminy Cieszyn.
9. Przeprowadzono inwentaryzację składników majątkowych i magazynowych drogą spisu z natury na dzień zakończenia likwidacji.
10. Przeprowadzono inwentaryzację pozostałych aktywów i pasywów drogą weryfikacji-porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami na dzień zakończenia likwidacji. Protokoły z weryfikacji znajdują się w zbiorze archiwalnym „ Bilans na dzień 31.12.2016 r.”
11. Na dzień 31.12.2016 r. przeprowadzono inwentaryzację kasy jednostki . W kasie brak było środków podlegających spisowi. Ostatni obrót w kasach głównych



jednostki nastąpił w dniu 27.12.2016 r. i polegał na przekazaniu całości środków pieniężnych na konto bankowe jednostki.

12. Dokonano wyceny składników majątkowych podlegających przekazaniu do ewidencji prowadzonej przez następcę prawnego na dzień 30.12.2016 r.. Przekazano jedyne pozostałe należności i zobowiązania, których termin realizacji przypadał po dniu 31.12.2016 r. wg wykazu stanowiącego załącznik do protokołu przekazania nr 1/L/Bilans/2016 z dnia 30.12.2016 r..
13. Sporządzono sprawozdania finansowe :
 - a. Rachunek zysków i strat
 - b. Bilans
 - c. Zestawienie zmian w funduszu jednostki oraz sprawozdania budżetowe :
 - a. Rb-27
 - b. Rb-27s
 - c. Rb-28
 - d. Rb-28s
 - e. Rb N kwartalne
 - f. Rb Z kwartalne
14. Trwale zamknięto księgi rachunkowe na dzień 31.12.2016 r.

III. Sprawy majątkowe .

Majątek Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie był sukcesywnie przekazywany na podstawie protokołów przekazania-przejęcia wg wytycznych Urzędu Miejskiego, zgodnie z zasadami ewidencji środków trwałych w Urzędzie Miejskim w następujący sposób :

1. Zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.469.2016 r. Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 19.09.2016 r. przekazano z dniem 01.11.2016 r. majątek z Wielofunkcyjnej Hali Widowiskowo-Sportowej im. „ Cieszyńskich Olimpijczyków” i kortów tenisowych przy ul. Sportowej 1 do Urzędu Miejskiego wg protokołów przekazania-przejęcia o numerach :
1/L/HWS/2016 z dnia 31.10.2016 r.- 5/L/HWS/2016 z dnia 31.10.2016 r.
1/L/KT/2016 z dnia 31.10.2016 r.
Protokołem zdawczo - odbiorczym przekazane zostały wszystkie instrukcje obsługi i eksploatacji maszyn/urządzeń, dokumentacje powykonawcze/DTR, protokoły odbioru, umowy dostaw, księgi rewizyjne urządzeń technicznych,



książki obiektów budowlanych, dokumentacja bieżąca obiektów oraz stany liczników energii elektrycznej i wody.

2. Zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.586.2016 r. Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 09 listopada 2016 r. z dniem 16.11.2016 r. majątek Pawilonu judo przy ul. Sarkandra i Kąpieliska Miejskiego przy Al. J. Łyska 23 w Cieszynie do Urzędu Miejskiego wg protokołów przekazania-przejęcia o numerach :
1/L/PJ/2016 z dnia 15.11.2016 r.-2/L/PJ/2016 z dnia 15.11.2016 r.
1/L/KM/2016 z dnia 15.11.2016 r.- 31./L/KM/2016 r. z dnia 15.11.2016 r.
oraz z dniem 21.11.2016 r. majątek Strefy wypoczynku i rekreacji na osiedlu mieszkaniowym Markłowice w Cieszynie do Urzędu Miejskiego wg protokołów przekazania-przejęcia o numerach :
1/L/SM/2016 z dnia 21.11.2016 r.-6/L/SM/2016 z dnia 21.11.2016 r.
Protokołami zdawczo-odbiorczymi przekazane zostały dokumentacje techniczno-budowlane, odbiorowe, powykonawcze, projektowe, księgi rewizyjne urządzeń technicznych, książki obiektów budowlanych, dokumentacja bieżąca, koncepcja modernizacji kąpieliska miejskiego oraz stany liczników energii elektrycznej i wodomierzy przekazywanych obiektów.
3. Zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.612.2016 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 21 listopada 2016 r. przekazano z dniem 01.12.2016 r. do Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Cieszynie majątek obiektów sportowych przy Al. J. Łyska 21, boisk sportowych przy ul. Bolko „Adolfa” Kantora 10, kompleksu boisk „Sport Parku” przy ul. Bolko „Adolfa” Kantora 6 w Cieszynie wg protokołów przekazania-przejęcia o numerach :
1/L/SŁ/2016 z dnia 30.11.2016 r.-31/L/SŁ/2016 z dnia 30.11.2016 r.
1/L/SW/2016 z dnia 30.11.2016 r.-9/L/SW/2016 z dnia 30.11.2016 r.
1/L/SP/2016 z dnia 30.11.2016 r.-5/L/SW/2016 z dnia 30.11.2016 r.
Protokołami zdawczo-odbiorczymi przekazane zostały dokumentacje techniczno-budowlane, projektowe, książki obiektów budowlanych, stany liczników energii elektrycznej gazu i wodomierzy przekazywanych obiektów oraz dokumentacja modernizacji stadionu przy Al. J. Łyska 21 wraz z pozwoleniem na budowę i wnioskiem do Starostwa Powiatowego w Cieszynie o jego przeniesienie na Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Cieszynie.
4. Zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.634.2016 z dnia 21 listopada 2016 r. przekazano majątek w postaci urządzeń biurowych wraz z oprogramowaniem do Urzędu Miejskiego w Cieszynie wg protokołów-przejęcia o numerach :
1/L/AS/2016 z dnia 12.12.2016 r.-6/L/AS/2016 z dnia 27.12.2016 r.
5. Złożono w dniu 16.11.2016 r. wniosek o wykreślenie z działu II księgi wieczystej nr BB1C/00097449/3 Sądu Rejonowego w Cieszynie uprawnienia tj. prawa trwałego zarządu, na czas nieokreślony na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu



i Rekreacji w Cieszynie , w oparciu o decyzję Burmistrza Miasta Cieszyna z 31 października 2016 r. znak GN.6844.6.2015, GN.KW.00615.2016, która stała się ostateczna 15 listopada 2016 r.

6. Złożono w dniu 22.11.2016 r. wniosek o wykreślenie z działu II księgi wieczystej nr BB1C/00097413/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie uprawnienia, tj. prawa trwałego zarządu, ustanowionego na czas nieoznaczony na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie w udziale 4480/26859, w oparciu o decyzję Burmistrza Miasta Cieszyna z 3 listopada 2016 znak GN.6844.4.2014, GN.ZD.00118.2016, która stała się ostateczna 19 listopada 2016 r.
7. Na podstawie decyzji Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 15.11.2016 r. znak : GN.6844.7.2012, GN.ZD.00123.2016 r., która stała się ostateczna 30 listopada 2016 r. złożono wniosek o dokonanie wpisu w dziale II księgi wieczystej nr BB1C/00097450/3 Sądu Rejonowego w Cieszynie polegającego na zmianie podmiotu, któremu przysługuje prawo trwałego zarządu na czas nieokreślony, z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie na Szkolne Schronisko Młodzieżowe.
8. Na podstawie decyzji Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 15.11.2016 r. znak : GN.6844.5.2012, GN.ZD.00124.2916, która stała się ostateczna 30 listopada 2016 r. złożono wniosek o dokonanie wpisu w dziale II księgi wieczystej nr BB1C/00028367/0 Sądu Rejonowego w Cieszynie, polegającego na zmianie podmiotu, któremu przysługuje prawo trwałego zarządu na czas nieokreślony, z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie na Szkolne Schronisko Młodzieżowe.
9. Na podstawie decyzji Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 15.11.2016 r. znak : GN.6844.2.2012,GN.ZD.00125.2016, która stała się ostateczna 30 listopada 2016 r. złożony został wniosek o dokonanie wpisu w dziale II księgi wieczystej nr BB1C/00096264/5 Sądu Rejonowego w Cieszynie, polegającego na zmianie podmiotu, któremu przysługuje prawo trwałego zarządu na czas nieokreślony w udziale 3787/8636, z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie na Szkolne Schronisko Młodzieżowe.
10. Zgodnie z decyzją Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 24.10,2016 r. zawartą w Karcie informacyjnej MOSiR nr 22/2016 r. przekazano do Wydziału Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie z dniem 16 listopada 2016 r. nieruchomości gruntową oznaczoną jako działka nr 65/1 o powierzchni 0,6552 ha, obj.KW nr BB1C/00058102/4 przy ul. Sarkandra w Cieszynie zabudowaną budynkiem drewnianym.

IV. Sprawy inne .

1. Zawiadomione zostały przed 14 października 2016 r. wszystkie nieodzwonne instytucje, urzędy i organy o likwidacji z dniem 31.12.2016 r. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie.
2. Wystąpiono do wszystkich kontrahentów z wypowiedzeniami omów lub przeniesieniami praw i obowiązków z nich wynikających na podmioty przejmujące obiekty, ich urządzenia lub wyposażenie z jednoczesną prośbą o wystawianie faktur, rachunków nie później niż do dnia 15.12.2016 r.
Powyższe dotyczyło również najemców obiektów MOSiR.
3. Wystąpiono do wszystkich pozostałych kontrahentów z wypowiedzeniami omów.
4. Powiadomiono ubezpieczyciela o harmonogramie przekazywania majątku MOSiR.
5. Protokolarnie przekazano do Wydziału Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie w dniu 02.11.2016 r. wykaz spraw dotyczących udostępniania Wielofunkcyjnej Hali Sportowo-Widowiskowej im. „Cieszyńskich Olimpijczyków”.
6. Protokolarnie przekazano do Wydziału Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie w dniu 25.11.2016 r. dokumentację spraw będących w toku dotyczących przyznawania w 2016 r. przez Gminę Cieszyn dotacji w zakresie kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa.
7. Protokolarnie przekazano w dniu 25.11.2016 r. do Wydziału Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie dokumentację spraw zakończonych dotyczących przyznawania w 2016 r. przez Gminę Cieszyn dotacji w zakresie kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa.
8. Protokolarnie przekazano w dniu 07.12.2016 r. do Wydziału Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie dokumentację spraw będących w toku dotyczących wniosków o przyznanie przez Gminę Cieszyn stypendiów sportowych.
9. Przekazano w zarządzenie Wydziałowi Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie infokiosk wolnostojący /1 szt./ zlokalizowany w Wielofunkcyjnej Hali Sportowo-Widowiskowej im. „Cieszyńskich Olimpijczyków”, który MOSiR otrzymał w nieodpłatne użytkowanie w dniu 10.09.2013 r. z Biura Promocji, Informacji i Turystyki Urzędu Miejskiego w ramach projektu współfinansowanego ze środków UE Śląski System Informacji Turystycznej.



10. Przekazano protokolarnie w dniu 14.12.2016 r. w zarządzenie Szkolnemu Schronisku Młodzieżowemu w Cieszynie infokiosk wolnostojący /1 szt./ zlokalizowany w pawilonie sportowym przy Al. Jana Łyska nr 21, który MOSiR otrzymał w nieodpłatne użytkowanie w dniu 10.09.2013 r. z Biura Promocji, Informacji i Turystyki Urzędu Miejskiego w ramach projektu współfinansowanego ze środków UE Śląski System Informacji Turystycznej.
11. Przekazano protokolarnie w dniu 14.12.2016 r. Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Cieszynie sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem, który MOSiR otrzymał w dniu 31.01.2011 r. w ramach projektu współfinansowanego ze środków UE pn. "System Informacji Przestrzennej w Cieszynie" z w/w Wydziału.
12. Zdano w dniu 28.12.2016 r. do Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Cieszynie imienną pieczętę Dyrektora MOSiR w Cieszynie „z up. Burmistrza Miasta Cieszyna”.
13. Protokolarnie przekazano w dniu 28.12.2016 r. do Wydziału Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie dokumentację Rady Sportu przy Burmistrzu Miasta Cieszyna.
14. Złożone zostały wnioski o wyrejestrowanie z dniem 31.12.2016 r. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie z ewidencji REGON, NIP i PFRON.
15. Złożono w Urzędzie Skarbowym w Cieszynie zgłoszenie o zaprzestaniu z dniem 31.12.2016 r. przez MOSiR w Cieszynie wykonywania czynności podlegających opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług.
16. Złożono w Urzędzie Skarbowym w Cieszynie informację do dokonywania zwrotów z tytułu podatku VAT Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie na rachunek bankowy należący do Gminy Cieszyn, obsługiwanej przez Urząd Miejski w Cieszynie.
17. Złożono w Urzędzie Skarbowym w Cieszynie zawiadomienie o odwołaniu pełnomocnictwa do podpisywania deklaracji składanej za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
18. Zlikwidowano protokolarnie w dniu 31.12.2016 r. wszystkie pieczętki służbowe Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie.
19. Złożono w Urzędzie Skarbowym w Cieszynie informację o stanie przedmiotów podlegających spisowi na dzień 31.12.2016 r.



20. Przeprowadzono całość prac archiwizacyjnych akt i dokumentów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie, i przekazano je protokolarnie do archiwum Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Likwidator



Zbigniew Niżnikiewicz

Cieszyn, 26 stycznia 2017 r.

**Zestawienie dotyczące przekazanego majątku Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Cieszynie w związku z jego likwidacją:**

I. Urząd Miejski w Cieszynie – zgodnie z następującymi zarządzeniami:

- 1) Zarządzenie Burmistrza Miasta Cieszyna nr 0050.469.2016 z dnia 01 września 2016 r.
- 2) Zarządzenie Burmistrza Miasta Cieszyna nr 0050.586.2016 z dnia 09 listopada 2016 r.
- 3) Zarządzenie Burmistrza Miasta Cieszyna nr 0050.634.2016 z dnia 21 listopada 2016 r.

Hala Widowiskowo Sportowa - ul. Sportowa 1

Lp.	Symbol Grupy środków trwałych	Nazwa Grupy środków trwałych	Łączna ilość dokumentów PT	Ilość składników majątkowych	Wartość brutto	Wartość umorzenia	Uwagi
1	0	Grunty i prawa użytkowania gruntów					
2	I	Budynki	1	1	244 017,00	35 585,84	
3	II	Budowle					
4	IV	Urządzenia techniczne i maszyny					
5	VI	Urządzenia techniczne					
6	VII	Środki transportu					
7	VIII	Inne środki trwałe	2	2	11 591,62	6 830,29	
8		Składniki majątkowe o wartości od 1.500 zł do 3.500 zł	1	14	28 502,90	28 502,90	
9		Składniki majątkowe o wartości poniżej 1.500 zł	1	426	43 306,67	43 306,67	
Razem:			5	443	327 418,19	114 225,70	

Kolumna "Wartość brutto" dla wiersza 8 i 9 nie zawiera wartości składników majątkowych, dla których prowadzona była ewidencja ilościowa. Dla tych składników wartość ujęta w tabelach wynosi 0,00 zł

Korty Tenisowe - ul. Sportowa 1

Lp.	Symbol Grupy środków trwałych	Nazwa Grupy środków trwałych	Łączna ilość dokumentów PT	Ilość składników majątkowych	Wartość brutto	Wartość umorzenia	Uwagi
1	0	Grunty i prawa użytkowania gruntów					
2	I	Budynki					
3	II	Budowle					
4	IV	Urządzenia techniczne i maszyny					
5	VI	Urządzenia techniczne					
6	VII	Środki transportu					
7	VIII	Inne środki trwałe					
8		Składniki majątkowe o wartości od 1.500 zł do 3.500 zł					
9		Składniki majątkowe o wartości poniżej 1.500 zł	1	33	1 542,06	1 542,06	
Razem:			1	33	1 542,06	1 542,06	

Kolumna "Wartość brutto" dla wiersza 8 i 9 nie zawiera wartości składników majątkowych, dla których prowadzona była ewidencja ilościowa. Dla tych składników wartość ujęta w tabelach wynosi 0,00 zł

Kąpielisko Miejskie - Al. Łyska 23

Lp.	Symbol Grupy środków trwałych	Nazwa Grupy środków trwałych	Łączna ilość dokumentów PT	Ilość składników majątkowych	Wartość brutto	Wartość umorzenia	Uwagi
1	0	Grunty i prawa użytkowania gruntów	1	1	33 720,00		
2	I	Budynki	2	2	1 804 359,68	472 252,88	
3	II	Budowle	14	14	2 086 334,04	875 069,95	
4	IV	Urządzenia techniczne i maszyny	7	7	275 341,00	245 797,64	
5	VI	Urządzenia techniczne	1	1	43 360,00	43 360,00	
6	VII	Środki transportu	1	1	9 065,04	1 692,14	
7	VIII	Inne środki trwałe	3	3	80 748,80	80 748,80	
8		Składniki majątkowe o wartości od 1.500 zł do 3.500 zł	1	1	2 795,00	2 795,00	
9		Składniki majątkowe o wartości poniżej 1.500 zł	1	256	16 926,31	16 926,31	
Razem:			31	286	4 352 649,87	1 738 642,72	

Kolumna "Wartość brutto" dla wiersza 8 i 9 nie zawiera wartości składników majątkowych, dla których prowadzona była ewidencja ilościowa. Dla tych składników wartość ujęta w tabelach wynosi 0,00 zł

Strefa rekreacji i wypoczynku na osiedlu mieszkaniowym Marklowice

Lp.	Symbol Grupy środków trwałych	Nazwa Grupy środków trwałych	Łączna ilość dokumentów PT	Ilość składników majątkowych	Wartość brutto	Wartość umorzenia	Uwagi
1	0	Grunty i prawa użytkowania gruntów	1	1	9 518,89		
2	I	Budynki	1	1	103 513,20	15 742,64	
3	II	Budowle	3	3	784 895,72	118 402,99	
4	IV	Urządzenia techniczne i maszyny					
5	VI	Urządzenia techniczne					
6	VII	Środki transportu					
7	VIII	Inne środki trwałe					
8		Składniki majątkowe o wartości od 1.500 zł do 3.500 zł					
9		Składniki majątkowe o wartości poniżej 1.500 zł	1	10	905,28	905,28	
Razem:			6	15	898 833,09	135 050,91	

Kolumna "Wartość brutto" dla wiersza 8 i 9 nie zawiera wartości składników majątkowych, dla których prowadzona była ewidencja ilościowa. Dla tych składników wartość ujęta w tabelach wynosi 0,00 zł

Pawilon Judo przy ul. Sarkandra

Lp.	Symbol Grupy środków trwałych	Nazwa Grupy środków trwałych	Łączna ilość dokumentów PT	Ilość składników majątkowych	Wartość brutto	Wartość umorzenia	Uwagi
1	0	Grunty i prawa użytkowania gruntów					
2	I	Budynki	1	1	7 235,70	2 653,02	
3	II	Budowle					
4	IV	Urządzenia techniczne i maszyny					
5	VI	Urządzenia techniczne					
6	VII	Środki transportu					
7	VIII	Inne środki trwałe					
8		Składniki majątkowe o wartości od 1.500 zł do 3.500 zł					
9		Składniki majątkowe o wartości poniżej 1.500 zł	1	115	19 557,78	19 557,78	
Razem:			2	116	26 793,48	22 210,80	

Kolumna "Wartość brutto" dla wiersza 8 i 9 nie zawiera wartości składników majątkowych, dla których prowadzona była ewidencja ilościowa. Dla tych składników wartość ujęta w tabelach wynosi 0,00 zł

Pozostałe składniki majątku

Lp.	Symbol Grupy środków trwałych	Nazwa Grupy środków trwałych	Łączna ilość dokumentów PT	Ilość składników majątkowych	Wartość brutto	Wartość umorzenia	Uwagi
1	0	Grunty i prawa użytkowania gruntów					
2	I	Budynki					
3	II	Budowle					
4	IV	Urządzenia techniczne i maszyny					
5	VI	Urządzenia techniczne					
6	VII	Środki transportu					
7	VIII	Inne środki trwałe					
8		Składniki majątkowe o wartości od 1.500 zł do 3.500 zł	3	13	19 269,39	19 269,39	
9		Składniki majątkowe o wartości poniżej 1.500 zł	3	56	8 438,54	8 438,54	
Razem:			6	69	27 707,93	27 707,93	

Kolumna "Wartość brutto" dla wiersza 8 i 9 nie zawiera wartości składników majątkowych, dla których prowadzona była ewidencja ilościowa. Dla tych składników wartość ujęta w tabelach wynosi 0,00 zł

II. Szkolne Schronisko Młodzieżowe - zgodnie z następującym zarządzeniem:

1) Zarządzenie Burmistrza Miasta Cieszyzna nr 0050.612.2016 z dnia 21 listopada 2016 r.

Obiekt Sportowy (sala, Gościniec Sportowy, stadion) przy Al. J. Łyska 21

Lp.	Symbol Grupy środków trwałych	Nazwa Grupy środków trwałych	Łączna ilość dokumentów PT	Ilość składników majątkowych	Wartość brutto	Wartość umorzenia	Uwagi
1	0	Grunty i prawa użytkowania gruntów	1	1	39 666,00		
2	I	Budynki	4	4	5 961 143,98	1 728 215,90	
3	II	Budowle	4	4	423 216,83	177 549,27	
4	IV	Urządzenia techniczne i maszyny					
5	VI	Urządzenia techniczne	1	1	13 708,00	13 708,00	
6	VII	Środki transportu	4	4	194 867,15	182 663,90	
7	VIII	Inne środki trwałe	5	5	41 009,56	41 009,56	
8		Składniki majątkowe o wartości od 1.500 zł do 3.500 zł	4	30	55 138,17	55 138,17	
9		Składniki majątkowe o wartości poniżej 1.500 zł	6	1657	75 503,16	75 503,16	
Razem:			29	1706	6 804 252,85	2 273 787,96	

Kolumna "Wartość brutto" dla wiersza 8 i 9 nie zawiera wartości składników majątkowych, dla których prowadzona była ewidencja ilościowa. Dla tych składników wartość ujęta w tabelach wynosi 0,00 zł

Obiekt Sportowy przy ul. Adolfa „Bolko” Kantora 10

Lp.	Symbol Grupy środków trwałych	Nazwa Grupy środków trwałych	Łączna ilość dokumentów PT	Ilość składników majątkowych	Wartość brutto	Wartość umorzenia	Uwagi
1	0	Grunty i prawa użytkowania gruntów	1	1	70 336,00		
2	I	Budynki	2	2	507 027,63	127 971,58	
3	II	Budowle	3	3	139 683,72	46 264,99	
4	IV	Urządzenia techniczne i maszyny					
5	VI	Urządzenia techniczne					
6	VII	Środki transportu	1	1	19 625,29	8 013,66	
7	VIII	Inne środki trwałe					
8		Składniki majątkowe o wartości od 1.500 zł do 3.500 zł	1	1	1 950,41	1 950,41	
9		Składniki majątkowe o wartości poniżej 1.500 zł	1	107	4 501,64	4 501,64	
Razem:			9	115	743 124,69	188 702,28	

Kolumna "Wartość brutto" dla wiersza 8 i 9 nie zawiera wartości składników majątkowych, dla których prowadzona była ewidencja ilościowa. Dla tych składników wartość ujęta w tabelach wynosi 0,00 zł

Obiekt Sportowy przy ul. Adolfa „Bolko” Kantora 6

Lp.	Symbol Grupy środków trwałych	Nazwa Grupy środków trwałych	Łączna ilość dokumentów PT	Ilość składników majątkowych	Wartość brutto	Wartość umorzenia	Uwagi
1	0	Grunty i prawa użytkowania gruntów	1	1	7 574,00		
2	I	Budynki					
3	II	Budowle	2	2	807 872,43	99 301,00	
4	IV	Urządzenia techniczne i maszyny					
5	VI	Urządzenia techniczne					
6	VII	Środki transportu					
7	VIII	Inne środki trwałe					
8		Składniki majątkowe o wartości od 1.500 zł do 3.500 zł	1	3	4 261,95	4 261,95	
9		Składniki majątkowe o wartości poniżej 1.500 zł	1	37	7 007,80	7 007,80	
Razem:			5	43	826 716,18	110 570,75	

Kolumna "Wartość brutto" dla wiersza 8 i 9 nie zawiera wartości składników majątkowych, dla których prowadzona była ewidencja ilościowa. Dla tych składników wartość ujęta w tabelach wynosi 0,00 zł

WYKAZ UMÓW CYWILNOPRAWNYCH ZAWARTYCH PRZEZ MOSiR W 2016 ROKU

L.p.	Data zawarcia umowy	Strona umowy	Przedmiot umowy	Kwota
1	4.01.2016	AQUA PRODUKT S.C.	Dostawa wody i dzierżawa urządzeń.	4 408,32
2	4.01.2016	Bortliczek Jacek	Prowadzenie zajęć sportowych z koszykówki w ramach GPPiRPAiGPPN.	*
3	4.01.2016	Bujok Jarosław	Prowadzenie zajęć sportowych z piłki nożnej w ramach GPPiRPAiGPPN.	*
4	4.01.2016	Chrapek Bartosz	Organizacja archiwum zakładowego MOSiR.	*
5	4.01.2016	Ekspert BHP Agnieszka Kwiatek-Lukosz	Usługi z zakresu wykonywania zadań służby BHP.	2 583,00
6	4.01.2016	F.H.U. COPY ART. Marek Morawiec	Dzierżawa kserokopiarki.	8 074,46
7	4.01.2016	Osypińska Małgorzata	Prowadzenie zajęć w szkółce łyżwiarstwa figurowego.	*
8	4.01.2016	Plusa Kazimierz	Prowadzenie zajęć sportowych z piłki siatkowej w ramach GPPiRPAiGPPN.	*
9	4.01.2016	Służba medycyny pracy Ryszard Piskorzycyk	Badania lekarskie pracowników MOSiR.	0,00
10	4.01.2016	Tomica Adrian	Prowadzenie zajęć sportowych z pływania w ramach GPPiRPAiGPPN.	*
11	4.01.2016	Werner Mirosław	Prowadzenie zajęć sportowych ogólnorozwojowych w ramach GPPiRPAiGPPN.	*
12	11.01.2016	Bajak Olga	Organizacja konkursów i zabaw dla uczestników imprezy „Karnawałowe Disco” organizowanej w Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków.	*
13	11.01.2016	Łyżbicka Aleksandra	Wykonanie aranżacji HWS w tym oświetlenia na imprezę „Karnawałowe Disco” organizowanej w Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków.	*
14	11.01.2016	Ptasiński Mikołaj	Obsługa muzyczna, obsługa nagłośnienia, zabezpieczenie głośników podczas imprezy „Karnawałowe Disco” organizowanej w Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków.	*
15	15.01.2016	Zysek Andrzej	Obsługa techniczno-sędziowska podczas Amatorskiej Halowej Ligi Piłki Nożnej.	*
16	29.01.2016	Fundacja „Kult”	Wspólne zorganizowanie otwartej imprezy sportowo-rekreacyjnej pn. Downhill City Tourw dniu 26.06.2016 r.	15 000,00
17	29.01.2016	Uniwersytet Śląski	Wynajem hali sportowej Uniwersytetu Śląskiego.	7 675,20
18	29.01.2016	Uniwersytet Śląski	Udostępnienie basenu pływackiego w celu przeprowadzenia zajęć sportowo-rekreacyjnych.	2 916,00
19	1.02.2016	Adamaszek Andrzej	Obsługa sprzętu audiowizualnego oraz prace porządkowo-dozorcze w Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków.	*
20	1.02.2016	Agencja Sportu i Reklamy Andrzej Filipiak	Współdział w realizacji 8. Cieszyńskiego Fortuna Biegu, który odbędzie się 24.04.2016 r.	6 531,30
21	1.02.2016	Czopek Danuta	Pawilon sportowy -Sprzątanie.	*
22	1.02.2016	Hałasek Czesław	Obsługa maszyn specjalnych w Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie.	*
23	1.02.2016	Jakubiec Andrzej	Obsługa techniczna podczas zajęć sportowych w Gimnazjum Nr 2.	*
24	1.02.2016	Kudłaciak Michał	Amatorska Halowa Liga Piłki Nożnej – prace porządkowe.	*
25	1.02.2016	Osypińska Małgorzata	Prowadzenie zajęć w ramach szkółki z łyżwiarstwa figurowego.	*
26	1.02.2016	Stańczyk Tadeusz	Boisko Markłowice -dozór	*
27	1.02.2016	Stefan Karolina	Prowadzenie zajęć sportowych w ramach Ośrodka Terapii Ruchowej Osób Trzeciego Wieku.	*
28	1.02.2016	Zysek Andrzej	Obsługa obiektów sportowych Al. J. Łyska 21, przygotowanie stadionu „Pod Wałką” do treningów i zawodów.	*
29	1.02.2016	Zysek Andrzej	Obsługa techniczno-sędziowska podczas meczy Amatorskiej Halowej Ligi Piłki Nożnej	*
30	5.02.2016	Bajak Olga	Organizacja konkursów i zabaw dla uczestników imprezy „Walentynkowe Lododisco” organizowanej w dniu 14.02.2016 r. na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków.	*
31	5.02.2016	Bortliczek Stanisława	Prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na sali gimnastycznej SP nr 1 w Cieszynie.	*
32	5.02.2016	Cieplik Jolanta	Prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na sali gimnastycznej SP nr 1 w Cieszynie.	umowa nie realizowana
33	5.02.2016	Domajer Marek	Prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na sali gimnastycznej Gimnazjum nr 1 w Cieszynie.	*
34	5.02.2016	Foltyn Piotr	Prowadzenie zajęć sportowych i gier zespołowych z szachów dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na sali Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Dom Narodowy”.	*
35	5.02.2016	Klub Sportowy „MOSiR Cieszyn”	Organizacja „Zimowiska koszykarskiego” w ramach akcji „Zima w mieście”.	2 400,00
36	5.02.2016	Klub Sposrtowy „MarioSport”	Organizacja zawodów pływackich na basenie SP nr 4 w ramach akcji „Zima w mieście”.	300,00
37	5.02.2016	Kubić Waldemar	Prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na boisku wielofunkcyjnym lub sali gimnastycznej SP nr 2 w Cieszynie.	*

WYKAZ UMÓW CYWILNOPRAWNYCH ZAWARTYCH PRZEZ MOSiR W 2016 ROKU

L.p.	Data zawarcia umowy	Strona umowy	Przedmiot umowy	Kwota
38	5.02.2016	Kuboszek Łukasz	Prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na sali gimnastycznej Gimnazjum nr 2 w Cieszynie.	*
39	5.02.2016	Łyżbicka Aleksandra	Wykonanie aranżacji HWS w tym oświetlenia na imprezę „Walentynkowe Lododisco” organizowanej w dniu 14.02.2016 r. na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków.	*
40	5.02.2016	Międzyszkolny Klub Sportowy Cieszko	Organizacja zajęć sportowych z tenisa stołowego dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście” na małej sali Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Cieszynie.	500,00
41	5.02.2016	Młodzieżowe Towarzystwo Pływackie „DELFIN”	Organizacja zajęć sportowych z pływania dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście” na basenie SP nr 4 w Cieszynie.	180,00
42	5.02.2016	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze oddział Beskid Śląski	Organizacja XVII Rodzinnego Zimowego Rajdu Człapoków w dniu 28.02.2016 r. w ramach akcji „Zima w mieście”.	700,00
43	5.02.2016	Ptasiński Mikołaj	Obsługa muzyczna, obsługa nagłośnienia, zabezpieczenie głośników podczas imprezy „Walentynkowe Disco” organizowanej w dniu 14.02.2016 r. na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków.	*
44	5.02.2016	Ślawa Marcin	Przeprowadzenie konkursów sprawnościowych dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków.	*
45	5.02.2016	Ślawa Marcin	Prowadzenie zajęć sportowych z hokeja na lodzie dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie.	*
46	5.02.2016	Stowarzyszenie sportowe „GramOlajf”	Organizacja turnieju piłki nożnej rocznik 2000-2002 na hali sportowej UŚ w Cieszynie w ramach akcji „Zima w mieście”.	600,00
47	5.02.2016	Szkoła Podstawowa nr 4	Udostępnienie krytej pływalni należącej do SP nr 4 w ramach akcji „Zima w mieście”.	450,00
48	5.02.2016	Szymala Piotr	Prowadzenie zajęć sportowych z karate dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na sali treningowej Klubu Sportowego „Shindo” w Cieszynie.	*
49	5.02.2016	Tomczyk Lesław	Prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na sali gimnastycznej Gimnazjum nr 1 w Cieszynie.	*
50	5.02.2016	Tomica Adrian	Prowadzenie zajęć sportowych z pływania dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na basenie UŚ w Cieszynie.	*
51	5.02.2016	Żebrowski Mateusz	Prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na sali gimnastycznej Gimnazjum nr 1 w Cieszynie.	*
52	15.02.2016	BETA Systemy Alarmowe Spółka Cywilna	Konserwacja kwartalna urządzeń systemów słaboprądowych w obiekcie Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków.	13 889,16
53	22.02.2016	Jakubowicz Paweł	Sporządzenie sprawozdania z zamówień publicznych za 2015 rok	*
54	23.02.2016	Tomiczek Adam	Stypendium sportowe.	3 150,00
55	23.02.2016	Aleksander Gorzelany	Stypendium sportowe.	750,00
56	23.02.2016	Paćka Gabriela	Stypendium sportowe.	2 400,00
57	23.02.2016	Kargul Grzegorz	Stypendium sportowe.	2 100,00
58	23.02.2016	Guzik Justyna	Stypendium sportowe.	3 500,00
59	23.02.2016	Narowski Kamil	Stypendium sportowe.	2 100,00
60	23.02.2016	Makarewicz Karolina	Stypendium sportowe.	1 250,00
61	23.02.2016	Cieślak Katarzyna	Stypendium sportowe.	2 250,00
62	23.02.2016	Słomka Katarzyna	Stypendium sportowe.	2 400,00
63	23.02.2016	Iwańska Kinga	Stypendium sportowe.	4 500,00
64	23.02.2016	Szymańska Klaudia	Stypendium sportowe.	1 500,00
65	23.02.2016	Kluz Katarzyna	Prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Zima w mieście 2016” na sali gimnastycznej SP nr 1 w Cieszynie.	*
66	23.02.2016	Piwowarczyk Łukasz	Stypendium sportowe.	1 250,00
67	23.02.2016	Zamora Małgorzata	Stypendium sportowe.	2 700,00
68	23.02.2016	Juroszek Maria	Stypendium sportowe.	3 200,00
69	23.02.2016	Bobrzyk Mateusz	Stypendium sportowe.	750,00
70	23.02.2016	Michał Kuboszek	Stypendium sportowe.	1 250,00
71	23.02.2016	Tadel Michał	Stypendium sportowe.	3 600,00
72	23.02.2016	Kądziałka Patrycja	Stypendium sportowe	1 250,00
73	23.02.2016	Krzak Patrycja	Stypendium sportowe	1 250,00
74	23.02.2016	Szymkowski Paweł	Stypendium sportowe.	umowa nie realizowana
75	23.02.2016	Cieślak Piotr	Stypendium sportowe	2 400,00
76	23.02.2016	Zamora Stanisław	Stypendium sportowe	1 250,00
77	23.02.2016	Moldrzyk Wiktoria	Stypendium sportowe.	2 700,00
78	23.02.2016	Dorywała Wojciech	Stypendium sportowe	750,00

WYKAZ UMÓW CYWILNOPRAWNYCH ZAWARTYCH PRZEZ MOSiR W 2016 ROKU

L.p.	Data zawarcia umowy	Strona umowy	Przedmiot umowy	Kwota
79	29.02.2016	Adamaszek Andrzej	Obsługa sprzętu audiowizualnego oraz prace porządkowo-dozorcze w Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków.	*
80	29.02.2016	Hałasek Czesław	Wymiana podestów oraz wykładziny w tzw. kąciku wyczekiwania dla łyżwiarzy w HWS. Wymiana części w maszynie do pielęgnacji lodu, naprawa walca stadionowego. Obsługa maszyn specjalnych na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie, ul. Sportowa 1.	*
81	29.02.2016	Osypińska Małgorzata	Prowadzenie zajęć w szkółce z łyżwiarstwa figurowego.	*
82	29.02.2016	Stańczyk Tadeusz	Boisko Markłowice -dozór.	*
83	29.02.2016	Stefan Karolina	Prowadzenie zajęć sportowych w ramach Ośrodka Terapii Ruchowej Osób Trzeciego Wieku.	*
84	29.02.2016	Zysek Andrzej	Prace zastępcze przy przygotowaniu obiektu do treningów i zawodów, konserwacja maszyn i urządzeń będących na wyposażeniu obiektu oraz utrzymanie ładu i porządku na terenie: stadionu przy Al. J. Łyska 21, kompleksu boisk sportowych „Pod Wałką” - Sport Park: stadionu „Pod Wałką” przy ul. Adolfa „Bołko” Kantora 10 w Cieszynie.	*
85	1.03.2016	Słama Marcin	Prowadzenie zajęć z hokeja na lodzie.	*
86	1.03.2016	Szymala Piotr	Prowadzenie zajęć sportowych z karate w ramach GPPiRPAiGPPN.	*
87	1.03.2016	Weres Martyna	Prowadzenie zajęć sportowych z pływania w ramach GPPiRPAiGPPN.	*
88	1.03.2016	Związek Artystów i Wykonawców STOART	Odtwarzanie muzyki na terenie pawilonu sportowego przy Al. J. Łyska 21.	3 180,15
89	9.03.2016	Beskidzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe	Usługa obsługi ratowniczej na Kąpielisku Miejskim w Cieszynie.	56 984,00
90	9.03.2016	Szkoła Podstawowa Nnr 1	Wynajem sali gimnastycznej	292,50
91	14.03.2016	Miejski Zarząd Dróg	Dzierżawa powierzchni płyty rynku z przeznaczeniem na organizację imprezy Downhill City Tour – ekstremalny wyścig kolarstwa górskiego.	49,20
92	14.03.2016	Miejski Zarząd Dróg	Dzierżawa ½ powierzchni płyty rynku z przeznaczeniem na zorganizowanie imprezy – Uliczne Granie – Turniej Piłki Nożnej.	61,50
93	16.03.2016	Ptsiński Mikołaj	Obsługa muzyki podczas Mistrzostw Polski Młodzików i Młodzieżowców „Cieszyńska Łyżwa”, odbywających się w dniach 19.03-20.03.2016 r. w Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie przy ul. Sportowej 1	700,00
94	16.03.2016	Stuchlik Jakub	Obsługa medyczna podczas Mistrzostw Polski Młodzików i Młodzieżowców „Cieszyńska Łyżwa”, odbywających się w dniach 19.03-20.03.2016 r. w Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie przy ul. Sportowej 1.	800,00
95	16.03.2016	Perfekt Klima Adam Petryczenko	Serwis urządzeń na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków.	10 747,65
96	25.03.2016	Zakład Brukarsko – Murarski Henryk Gwazdacz	Remont nawierzchni chodnika i remont nawierzchni wjazdu na stadion miejski przy Al. Jana Łyska 21.	20 258,73
97	30.03.2016	Czopek Danuta	Sprzątanie pokoi i innych pomieszczeń, zbieranie brudnej bielizny pościelowej i wymiana na czystą, sortowanie brudnej bielizny i oddawanie do prania, utrzymanie ładu i porządku w Pawilonie Sportowym oraz dozór obiektu sportowego przy al. J. Łyska 21.	960,00
98	31.03.2016	TIFOM 997	Ochrona obiektów: Hala Widowiskowo-Sportowa im. Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie przy ul. Sportowej 1, Kąpieliska Miejskiego w Cieszynie Al. J. Łyska 21, Pawilonu sportowy Al. Łyska 21., Boiska Sportowe „Pod Wałką” ul. Bołko Kantora 10.	11 948,83
99	1.04.2016	Adamaszek Andrzej	Prace przygotowawcze do sezonu na Kąpielisku Miejskim.	1 408,00
100	1.04.2016	Dolatowski Józef	Wykonywanie prac kortowych, przygotowanie kortów do gry, konserwacja kortów oraz ich wyposażenia, regulowanie gier na kortach, pobieranie opłat za gry na kortach wraz z ich ewidencjonowaniem.	1 400,00
101	1.04.2016	Hałasek Czesław	Remont ogrodzenia pomiędzy widownią i bieżnią na stadionie przy al. J. Łyska 21.	1 352,00
102	1.04.2016	Osypińska Małgorzata	Prowadzenie zajęć w szkółce łyżwiarstwa figurowego, w tym zajęć ogólnorozwojowych w miesiącu kwietniu 2016 r.	0,00
103	1.04.2016	Ptsiński Mikołaj	Obsługa muzyki podczas imprezy „Maraton Zumby” odbywającej się na sali sportowej przy Al. J. Łyska 21 w Cieszynie w dniu 03.04.2016 r..	200,00
104	1.04.2016	Stańczyk Tadeusz	Boisko Markłowice -dozór	1 000,00
105	1.04.2016	Stefan Karolina	Prowadzenie zajęć sportowych w ramach Ośrodka Terapii Ruchowej Osób Trzeciego Wieku.	500,00
106	1.04.2016	TOI TOI Polska Sp. z o.o.	Wynajem kabin sanitarnych.	12 049,56
107	1.04.2016	Zysek Andrzej	Obsługa techniczna obiektów sportowych.	2 704,00
108	4.04.2016	Stowarzyszenie Animacji Kultury Fizycznej i Sportu „Anima Pro Activ”	Współorganizacja „Szarża MMA – II Memoriał Bołko Kantora”	25 000,00
109	24.04.2016	Augustyn Krzysztof	Opracowanie materiałów i informacji oraz prowadzenie spikerki podczas imprezy „8. Cieszyński Fortuna Bieg” na biegach młodzieżowym i głównych w godz. 7:30-16:00.	840,00
110	24.04.2016	Chodykin Tadeusz	Pełnienie funkcji kierownika mety oraz przeprowadzenie dekoracji podczas imprezy „8. Cieszyński Fortuna Bieg” organizowanej w dniu 24.04.2016 r..	300,00

WYKAZ UMÓW CYWILNOPRAWNYCH ZAWARTYCH PRZEZ MOSiR W 2016 ROKU

L.p.	Data zawarcia umowy	Strona umowy	Przedmiot umowy	Kwota
111	24.04.2016	Jasiński Euzebiusz	Organizacja koncertu zespołu podczas imprezy „8. Cieszyński Fortuna Bieg” odbywającego się w dniu 24.04.2016 r. Zapewnienie nagłośnienia wraz z jego montażem i demontażem.	1 600,00
112	24.04.2016	Ptasiński Mikołaj	Obsługa muzyki i nagłośnienia podczas imprezy „8. Cieszyński Fortuna Bieg” odbywającej się w dniu 24.04.2016 r.	700,00
113	24.04.2016	Werner Maria	Kierownik startu i zabezpieczenia trasy „8. Cieszyńskiego Fortuna Biegu” organizowanego w dniu 24.04.2016 r. Wykonanie planów zabezpieczenia trasy.	1 000,00
114	28.04.2016	Adamaszek Andrzej	Prace przygotowawcze do sezonu na Kąpielisku Miejskim.	1 908,50
115	28.04.2016	Czopek Danuta	Sprzątanie pokoi i innych pomieszczeń, zbieranie brudnej bielizny pościelowej i wymiana na czystą, sortowanie brudnej bielizny i oddawanie do prania, utrzymanie ładu i porządku w Pawilonie Sportowym oraz dozór obiektu sportowego przy al. J. Łyska 21.	0,00
116	28.04.2016	Dolatowski Józef	Wykonywanie prac kortowych, przygotowanie kortów do gry, konserwacja kortów oraz ich wyposażenia, regulowanie gier na kortach, pobieranie opłat za gry na kortach wraz z ich ewidencjonowaniem.	1 400,00
117	28.04.2016	Osypińska Małgorzata	Prowadzenie zajęć w szkółce łyżwiarstwa figurowego, w tym zajęć ogólnorozwojowych w miesiącu maju 2016 r.	0,00
118	28.04.2016	Stańczyk Tadeusz	Boisko Markłowice -dozór	1 000,00
119	28.04.2016	Stefan Karolina	Prowadzenie zajęć sportowych w ramach Ośrodka Terapii Ruchowej Osób Trzeciego Wieku.	500,00
120	28.04.2016	Zysek Andrzej	Obsługa techniczna obiektów sportowych.	1 612,00
121	10.05.2016	Estrada Rybnicka Sp. z o.o.	Montaż hali namiotowej wraz ze wskazanymi w umowie elementami.	4 551,00
122	19.05.2016	SilesNet Polska Sp. z o.o.	Dostęp do sieci internet.	800,00
123	22.05.2016	„Record” Aleksander Boroń	Wynajem estrady.	18 450,00
124	22.05.2016	TIFOM 997	Ochrona imprezy Motocrosowej Mistrzostwa Europy oraz ochrony pojazdów i urządzeń zlokalizowanych na terenie Cieszyna Boguszowic w dniach 21-22.05.2016.	2 220,00
125	23.05.2016	Firma Transportowo-Budowlana Henryk Nizio	Roboty naprawcze na kąpielisku miejskim przygotowujące obiekt do sezonu.	49 871,76
126	23.05.2016	Toalety.pl	Świadczenie usług szaletowych.	1 956,96
127	23.05.2016	Toalety.pl	Świadczenie usług szaletowych.	971,70
128	25.05.2016	Zysek Andrzej	Ostrzenie noży i frezów do rolny przy użyciu własnych materiałów i narzędzi.	500,00
129	30.05.2016	Wiśniewska Katarzyna	Pomoc przy organizacji, prowadzeniu i obsłudze imprezy z okazji dnia dziecka organizowanej na hali widowiskowo-sportowej w Cieszynie przy ul. Sportowej 1.	160,00
130	1.06.2016	Adamaszek Andrzej	Prace przygotowawcze do sezonu na Kąpielisku Miejskim.	341,00
131	1.06.2016	Czopek Danuta	Sprzątanie pokoi i innych pomieszczeń, zbieranie brudnej bielizny pościelowej i wymiana na czystą, sortowanie brudnej bielizny i oddawanie do prania, utrzymanie ładu i porządku w Pawilonie Sportowym oraz dozór obiektu sportowego przy al. J. Łyska 21.	280,00
132	1.06.2016	Stańczyk Tadeusz	Boisko Markłowice -dozór	1 000,00
133	1.06.2016	Stefan Karolina	Prowadzenie zajęć sportowych w ramach Ośrodka Terapii Ruchowej Osób Trzeciego Wieku.	500,00
134	1.06.2016	Świerczek Jacek	Wykonanie przeglądów budowlanych budynku hali widowiskowo-sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków przy ul. Sportowej 1 w Cieszynie.	950,00
135	1.06.2016	Zysek Andrzej	Obsługa techniczna obiektów sportowych.	2 236,00
136	3.06.2016	Zakład Handlowo-Usługowy – Instalatorstwo sanitarne wod-kan. c.o. gaz Jarosław Budzik	Stałe dozоровanie systemu oczyszczania wody na kąpielisku miejskim wraz z dokonywaniem bieżącej jego regulacji	17 240,00
137	6.06.2016	Adamaszek Andrzej	Wykonywanie prac kortowych, przygotowanie kortów do gry, konserwacja kortów oraz ich wyposażenia, regulowanie gier na kortach, pobieranie opłat za gry na kortach wraz z ich ewidencjonowaniem.	1 600,00
138	6.06.2016	Pilorz Albert	Dozór kąpieliska miejskiego w godzinach zamknięcia.	1 400,00
139	6.06.2016	Worek Robert	Dozór kąpieliska miejskiego w godzinach zamknięcia.	1 400,00
140	7.06.2016	Biegun Łukasz	Przeprowadzenie zawodów Armwrestling w dniu 11.06.2016 r. w ramach Święta Trzech Braci.	250,00
141	7.06.2016	Stuchlik Jakub	Pomoc organizacyjna podczas Amatorskiego Turnieju Piłki Siatkowej organizowanego w dniu 12.06.2016 r. na sali MOSiR przy Al. Łyska 21 w Cieszynie.	210,00
142	24.06.2016	Cieszyński Wielosekcyjny Klub Sportowy	Zorganizowanie obozu w Beskidach w dniach 25.06-04.07.2016 dla dzieci i młodzieży w ramach akcji „Lato w mieście”.	800,00
143	24.06.2016	Cieszyński Wielosekcyjny Klub Sportowy	Zorganizowanie obozu w Sierakowie w dniach 08.07-21.07.2016 dla dzieci i młodzieży w ramach akcji „Lato w mieście”.	560,00
144	24.06.2016	Klub Jeździecki Cieszyn-Pastwiska	Organizacja zajęć z jazdy konnej w ramach akcji „Lato w mieście”.	1 750,00

WYKAZ UMÓW CYWILNOPRAWNYCH ZAWARTYCH PRZEZ MOSiR W 2016 ROKU

L.p.	Data zawarcia umowy	Strona umowy	Przedmiot umowy	Kwota
145	1.07.2016	Adamaszek Andrzej	Wykonywanie prac kortowych, przygotowanie kortów do gry, konserwacja kortów oraz ich wyposażenia, regulowanie gier na kortach, pobieranie opłat za gry na kortach wraz z ich ewidencjonowaniem.	1 600,00
146	1.07.2016	Cieszyński Klub Narciarski Skrety	Zorganizowanie przy HWS wakacyjnej ligi tenisa ziemnego w ramach akcji „Lato w mieście”.	1 200,00
147	1.07.2016	Czopek Danuta	Sprzątanie pokoi i innych pomieszczeń, zbieranie brudnej bielizny pościelowej i wymiana na czystą, sortowanie brudnej bielizny i oddawanie do prania, utrzymanie ładu i porządku w Pawilonie Sportowym oraz dozór obiektu sportowego przy al. J. Łyska 21.	1 720,00
148	1.07.2016	Ekspert BHP Agnieszka Kwiatek-Łukosz	Usługi z zakresu wykonywania zadań służby BHP.	2 583,00
149	1.07.2016	Foltyn Piotr	Prowadzenie zajęć sportowych i gier zespołowych z szachów dla uczniów cieszyńskich szkół w ramach akcji „Lato w mieście” na sali Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Dom Narodowy”.	720,00
150	1.07.2016	Legierska Anna	Prowadzenie zajęć sportowych z hokeja na trawie dla dzieci miasta Cieszyna w ramach akcji „Lato w mieście 2016” na boisku wielofunkcyjnym przy zespole szkół im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie ul. Kraszewskiego 11.	400,00
151	1.07.2016	Olszar Ryszard	Przeprowadzenie turnieju z piłki nożnej rocznik 2003-2008 na kompleksie boisk „Sport-Park” ul. Adolfa „Bolko” Kantora 6 w Cieszynie w dniu 06.07.2016r. W ramach akcji „Lato w mieście”. Przeprowadzenie turnieju z piłki nożnej rocznik 2000-2002 na kompleksie boisk „Sport Park” ul. Adolfa „Bolko” Kantora 6 w Cieszynie w dniu 20.07.2016 r. w ramach akcji „Lato w mieście”.	600,00
152	1.07.2016	Palarczyk Romuald	Konserwacja nawierzchni boisk w kompleksie SportPark przy wykorzystaniu własnych materiałów i narzędzi	175,00
153	1.07.2016	Pilch Jerzy	Prowadzenie zajęć sportowych z judo dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych miasta Cieszyna w ramach akcji „Lato w mieście 2016”.	160,00
154	1.07.2016	Pilorz Albert	Dozór kąpieliska miejskiego w godzinach zamknięcia.	1 600,00
155	1.07.2016	Służba medycyny pracy Ryszard Piskorzcyk	Badania lekarskie pracowników MOSiR.	455,00
156	1.07.2016	Stańczyk Tadeusz	Boisko Markłowice -dozór	1 000,00
157	1.07.2016	Szarzec Marcin	Wykonywanie prac na kąpielisku miejskim polegających na: Przygotowywanie niecek basenowych oraz brodzika do użytkowania przez kąpiących się; uzupełnianie stanów wodnych niecek basenowych wraz z brodzikiem; dbałość o stan techniczny urządzeń potrzebnych do eksploatacji basenu i stałe ich dozorowanie; dbałość o estetykę terenu do leżakowania; monitorowanie porządku i czystości na terenie kąpieliska miejskiego i terenach do niego przyległych; bieżące usuwanie awarii urządzeń sanitarnych, brodzików z prysznicami, idp..	2 067,00
158	1.07.2016	Turek Maciej	Wykonywanie prac na kąpielisku miejskim polegających na: Przygotowywanie niecek basenowych oraz brodzika do użytkowania przez kąpiących się; uzupełnianie stanów wodnych niecek basenowych wraz z brodzikiem; dbałość o stan techniczny urządzeń potrzebnych do eksploatacji basenu i stałe ich dozorowanie; dbałość o estetykę terenu do leżakowania; monitorowanie porządku i czystości na terenie kąpieliska miejskiego i terenach do niego przyległych; bieżące usuwanie awarii urządzeń sanitarnych, brodzików z prysznicami, idp..	871,00
159	1.07.2016	Wilczek Małgorzata	Prowadzenie zajęć z aqua aerobiku na kąpielisku miejskim w Cieszynie w ramach akcji „Lato w mieście 2016”.	150,00
160	1.07.2016	Wilczek Małgorzata	Prowadzenie zajęć z pływania na kąpielisku miejskim w Cieszynie w ramach akcji „Lato w mieście 2016”.	184,00
161	1.07.2016	Worek Robert	Dozór kąpieliska miejskiego w godzinach zamknięcia.	1 600,00
162	1.07.2016	Zysek Andrzej	Obsługa techniczna obiektów sportowych.	2 054,00
163	8.07.2016	Nova Euro Distribution Sp. z o.o.	Zakup 50 szt. leżaków basenowych.	8 458,50
164	18.07.2016	Volleyball Club „Victoria MOSiR”	Organizacja obozu w dniach 25.07-07.08.2016 w ramach akcji „Lato w mieście”.	3 360,00
165	21.07.2016	P.P.U.H. Iza – Sport Bis Sp. j. Pysz Piotr, Pysz Izabela	Dostawa urządzeń siłowni zewnętrznej ECO GREEN	9 370,00
166	29.07.2016	P.P.U.H. Iza – Sport Bis Sp. j. Pysz Piotr, Pysz Izabela	Dostawa urządzeń siłowni zewnętrznej ECO GREEN	8 910,00
167	1.08.2016	Adamaszek Andrzej	Wykonywanie prac kortowych, przygotowanie kortów do gry, konserwacja kortów oraz ich wyposażenia, regulowanie gier na kortach, pobieranie opłat za gry na kortach wraz z ich ewidencjonowaniem.	2 370,00
168	1.08.2016	Czopek Danuta	Sprzątanie pokoi i innych pomieszczeń, zbieranie brudnej bielizny pościelowej i wymiana na czystą, sortowanie brudnej bielizny i oddawanie do prania, utrzymanie ładu i porządku w Pawilonie Sportowym oraz dozór obiektu sportowego przy al. J. Łyska 21.	2 160,00
169	1.08.2016	Domajer Marek	Prowadzenie zajęć dla uczniów w ramach akcji „Lato w mieście” 2016 na sali sportowej MOSiR w Cieszynie przy al. Łyska 21.	600,00
170	1.08.2016	Klub Sportowy „MOSiR Cieszyn”	Organizacja obozu w Ustce w dniach 19.08-28.08.2016 w ramach akcji „Lato w mieście”.	4 080,00

WYKAZ UMÓW CYWILNOPRAWNYCH ZAWARTYCH PRZEZ MOSiR W 2016 ROKU

L.p.	Data zawarcia umowy	Strona umowy	Przedmiot umowy	Kwota
171	1.08.2016	Korzec Grzegorz	Prowadzenie zorganizowanych zajęć dla uczniów w ramach akcji „Lato w mieście 2016” na boisku Orlik przy Szkole Podstawowej nr 6 w Cieszynie.	800,00
172	1.08.2016	Międzyszkolny Klub Sportowy Cieszko	Organizacja zajęć sportowych z tenisa ziemnego.	1 100,00
173	1.08.2016	Niemiec Szymon	Przeprowadzenie zawodów Maswrestling na kąpielisku miejskim w Cieszynie, Al. J. Łyska 23 w dniu 28.08.2016 r.	250,00
174	1.08.2016	Olszar Ryszard	Przeprowadzenie turnieju z piłki nożnej rocznik 2003-2008 na kompleksie boisk „Sport-Park” ul. Adolfa „Bolko” Kantora 6 w Cieszynie w dniu 03.08.2016r. W ramach akcji „Lato w mieście”. Przeprowadzenie turnieju z piłki nożnej rocznik 2000-2002 na kompleksie boisk „Sport Park” ul. Adolfa „Bolko” Kantora 6 w Cieszynie w dniu 17.08.2016 r. w ramach akcji „Lato w mieście”.	600,00
175	1.08.2016	Pilch Jerzy	Prowadzenie zajęć sportowych z judo dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych miasta Cieszyna w ramach akcji „Lato w mieście 2016”.	200,00
176	1.08.2016	Pilorz Albert	Dozór kąpieliska miejskiego w godzinach zamknięcia.	1 600,00
177	1.08.2016	Stańczyk Tadeusz	Boisko Markłowice -dozór.	1 000,00
178	1.08.2016	Szarzec Marcin	Wykonywanie prac na kąpielisku miejskim polegających na: Przygotowywanie niecek basenowych oraz brodzika do użytkowania przez kąpiących się; uzupełnianie stanów wodnych niecek basenowych wraz z brodzikiem; dbałość o stan techniczny urządzeń potrzebnych do eksploatacji basenu i stałe ich dozоровanie; dbałość o estetykę terenu do leżakowania; monitorowanie porządku i czystości na terenie kąpieliska miejskiego i terenach do niego przyległych; bieżące usuwanie awarii urządzeń sanitarnych, brodzików z prysznicami, idp..	2 210,00
179	1.08.2016	Szymala Piotr	Prowadzenie zajęć sportowych z karate dla dzieci i młodzieży miasta Cieszyna w ramach GPPIRPAIGPPN.	2 750,00
180	1.08.2016	Turek Maciej	Wykonywanie prac na kąpielisku miejskim polegających na: Przygotowywanie niecek basenowych oraz brodzika do użytkowania przez kąpiących się; uzupełnianie stanów wodnych niecek basenowych wraz z brodzikiem; dbałość o stan techniczny urządzeń potrzebnych do eksploatacji basenu i stałe ich dozоровanie; dbałość o estetykę terenu do leżakowania; monitorowanie porządku i czystości na terenie kąpieliska miejskiego i terenach do niego przyległych; bieżące usuwanie awarii urządzeń sanitarnych, brodzików z prysznicami, idp..	1 300,00
181	1.08.2016	Wilczek Małgorzata	Prowadzenie zajęć z aqua aerobiku na kąpielisku miejskim w Cieszynie w ramach akcji „Lato w mieście 2016”.	200,00
182	1.08.2016	Wilczek Małgorzata	Prowadzenie zajęć z pływania na kąpielisku miejskim w Cieszynie w ramach akcji „Lato w mieście 2016”.	230,00
183	1.08.2016	Worek Robert	Dozór kąpieliska miejskiego w godzinach zamknięcia.	1 600,00
184	1.08.2016	Zysek Andrzej	Obsługa techniczna obiektów sportowych.	1 677,00
185	12.08.2016	Nowak Adam	Opracowanie materiałów i informacji oraz prowadzenie konferansjerki podczas IV Amatorskiego Wyścigu Motocyklowego „O błękitną wstęgę Olzy”.	450,00
186	19.08.2016	Klub Sportowy „MOSiR Cieszyn”	Zorganizowanie obozu w Żywcu w dniach 15.08-27.08.2016 w ramach akcji „Lato w mieście”.	416,00
187	19.08.2016	Szkolne Schronisko Młodzieżowe	Wynajęcie sali gimnastycznej celem odbywania zajęć i zawodów sportowych.	1 600,00
188	29.08.2016	Szkolne Schronisko Młodzieżowe	Wynajęcie sali gimnastycznej celem odbywania zajęć sportowych przez Volleyball Club „Victoria MOSiR”.	2 320,00
189	31.08.2016	Adamaszek Andrzej	Wykonywanie prac kortowych, przygotowanie kortów do gry, konserwacja kortów oraz ich wyposażenia, regulowanie gier na kortach, pobieranie opłat za gry na kortach wraz z ich ewidencjonowaniem.	1 600,00
190	31.08.2016	Bortliczek Jacek	Prowadzenie zajęć sportowych z koszykówki dla dzieci i młodzieży miasta Cieszyna w ramach GPPIRPAIGPPN.	500,00
191	31.08.2016	Czopek Danuta	Sprzątanie pokoi i innych pomieszczeń, zbieranie brudnej bielizny pościelowej i wymiana na czystą, sortowanie brudnej bielizny i oddawanie do prania, utrzymanie ładu i porządku w Pawilonie Sportowym oraz dozór obiektu sportowego przy al. J. Łyska 21.	840,00
192	31.08.2016	Kozyra Jacek	Naprawa i konserwacja odkurzaczy basenowych (naprawa płytki sterowania automatyki, naprawa turbiny, naprawa wtyku i gniazda pilota przewodowego).	1 000,00
193	31.08.2016	Pilorz Albert	Dozór kąpieliska miejskiego w godzinach zamknięcia.	800,00
194	31.08.2016	Plusa Kazimierz	Prowadzenie zajęć sportowych z piłki siatkowej w ramach GPPIRPAIGPPN	500,00
195	31.08.2016	Stańczyk Tadeusz	Boisko Markłowice -dozór	1 000,00
196	31.08.2016	Weres Martyna	Prowadzenie zajęć sportowych z pływania dla dzieci i młodzieży miasta Cieszyna w ramach GPPIRPAIGPPN.	1 500,00
197	31.08.2016	Worek Robert	Dozór kąpieliska miejskiego w godzinach zamknięcia.	800,00
198	31.08.2016	Zysek Andrzej	Obsługa techniczna obiektów sportowych.	2 054,00
199	1.09.2016	Gimnazjum nr 2	Udostępnienie sali sportowej.	2 362,50
200	13.09.2016	Szkoła podstawowa nr 1	Wynajem sali gimnastycznej.	315,00

WYKAZ UMÓW CYWILNOPRAWNYCH ZAWARTYCH PRZEZ MOSiR W 2016 ROKU

L.p.	Data zawarcia umowy	Strona umowy	Przedmiot umowy	Kwota
201	22.09.2016	Hałasek Czesław	Obsługa maszyn specjalnych na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie przy ul. Sportowej 1	960,00
202	23.09.2016	Dorigi Jolanta	Wykonywanie prac związanych z likwidacją Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie.	4 200,00
203	26.09.2016	Gagatek Marek	Wymiana własnym sprzętem żarówek znajdujących się na sali sportowej przy ul. Al. Łyska 21.	584,00
204	26.09.2016	Turek Maciej	wykonanie przyłącza wody do polewania tafli lodowej z maszynowni na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie przy ul. Sportowej 1.	3 000,00
205	30.09.2016	Adamaszek Andrzej	Wykonywanie prac kortowych, przygotowanie kortów do gry, konserwacja kortów oraz ich wyposażenia, regulowanie gier na kortach, pobieranie opłat za gry na kortach wraz z ich ewidencjonowaniem. Obsługa sprzętu audiowizualnego oraz prace porządkowo-dozorcze w Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie przy ul. Sportowej 1.	1 600,00
206	30.09.2016	Bortliczek Jacek	Prowadzenie zajęć sportowych z koszykówki dla dzieci i młodzieży miasta Cieszyna.	500,00
207	30.09.2016	Czopek Danuta	Sprzątanie pokoi i innych pomieszczeń, zbieranie brudnej bielizny pościelowej i wymiana na czystą, sortowanie brudnej bielizny i oddawanie do prania, utrzymanie ładu i porządku w Pawilonie Sportowym oraz dozór obiektu sportowego przy al. J. Łyska 21.	2 170,00
208	30.09.2016	Hałasek Czesław	Obsługa maszyn specjalnych na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie przy ul. Sportowej 1	2 160,00
209	30.09.2016	Plusa Kazimierz	Prowadzenie zajęć sportowych z piłki siatkowej dla dzieci i młodzieży miasta Cieszyna.	500,00
210	30.09.2016	Stańczyk Tadeusz	Boisko Markłowice -dozór	1 000,00
211	30.09.2016	Stefan Karolina	Prowadzenie zajęć sportowych w ramach Ośrodka Terapii Ruchowej Osób Trzeciego Wieku.	500,00
212	30.09.2016	Zysek Andrzej	Obsługa techniczna obiektów sportowych.	2 535,00
213	4.10.2016	Jaroś Bogdan	Malowanie linii do hokeja na lodzie na tafli lodowiska Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków przy ul. Sportowej 1 w Cieszynie.	2 920,00
214	19.10.2016	Bajak Olga	Organizacja konkursów i zabaw dla uczestników ślizgawki specjalnej na otwarcie sezonu organizowanej w dniu 22.10.2016 r. na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków przy ul. Sportowej 1 w Cieszynie.	250,00
215	19.10.2016	Łyzbicka Aleksandra	Wykonanie aranżacji HWS w tym oświetlenia na ślizgawkę specjalną otwarcie sezonu organizowanej w dniu 22.10.2016 r. na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków przy ul. Sportowej 1 w Cieszynie.	420,00
216	19.10.2016	Ptasiński Mikołaj	Obsługa muzyki i nagłośnienia podczas ślizgawki specjalnej na otwarcie sezonu organizowanej w dniu 22.10.2016 r. na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków przy ul. Sportowej 1 w Cieszynie.	250,00
217	19.10.2016	Tolasz Natalia	Wsparcie sekretariatu w sprawach związanych z obiegiem dokumentów.	3 400,00
218	27.10.2016	Folta Gabriela	Organizacja archiwum zakładowego MOSiR – przygotowanie dokumentów do przekazania do wydziału sportu oraz do archiwum zakładowego w Urzędzie miejskim w Cieszynie w związku z likwidacją Ośrodka.	1 000,00
219	27.10.2016	Szubarski Krzysztof	Pomoc organizacyjna podczas biegu „Cieszyńska Godzinówka” odbywającego się w dniu 30.10.2016 r.	300,00
220	31.10.2016	Bortliczek Jacek	Prowadzenie zajęć sportowych z koszykówki dla dzieci i młodzieży miasta Cieszyna.	600,00
221	31.10.2016	Czopek Danuta	Sprzątanie pokoi i innych pomieszczeń, zbieranie brudnej bielizny pościelowej i wymiana na czystą, sortowanie brudnej bielizny i oddawanie do prania, utrzymanie ładu i porządku w Pawilonie Sportowym oraz dozór obiektu sportowego przy al. J. Łyska 21.	1 920,00
222	31.10.2016	Plusa Kazimierz	Prowadzenie zajęć sportowych z piłki siatkowej dla dzieci i młodzieży miasta Cieszyna.	600,00
223	31.10.2016	Słama Marcin	Prowadzenie zajęć kółka hokejowego dla dzieci i młodzieży miasta Cieszyna na Hali Widowiskowo-Sportowej w Cieszynie.	497,80
224	31.10.2016	Stańczyk Tadeusz	Boisko Markłowice -dozór	700,00
225	31.10.2016	Stefan Karolina	Prowadzenie zajęć sportowych w ramach Ośrodka Terapii Ruchowej Osób Trzeciego Wieku.	1 000,00
226	31.10.2016	Zysek Andrzej	Obsługa techniczno-sędziowska podczas meczy Amatorskiej Halowej Ligi Piłki Nożnej.	1 680,00
227	31.10.2016	Zysek Andrzej	Obsługa techniczna obiektów sportowych.	2 268,50
228	21.11.2016	Słama Marcin	Prowadzenie zajęć w ramach szkoły hokeja na lodzie	426,37
229	28.11.2016	Bajak Olga	Organizacja konkursów i zabaw dla uczestników imprezy „Andrzejki na lodzie” organizowanej w dniu 29.11.2016 r. na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków przy ul. Sportowej 1 w Cieszynie.	250,00
230	28.11.2016	Ptasiński Mikołaj	Obsługa muzyczna, obsługa nagłośnienia, zabezpieczenie głośników podczas imprezy „Andrzejki na lodzie” organizowanej w dniu 29.11.2016 r. na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków przy ul. Sportowej 1 w Cieszynie.	250,00

WYKAZ UMÓW CYWILNOPRAWNYCH ZAWARTYCH PRZEZ MOSiR W 2016 ROKU

L.p.	Data zawarcia umowy	Strona umowy	Przedmiot umowy	Kwota
231	28.11.2016	Turek Maciej	Wykonanie aranżacji HWS w tym oświetlenia na imprezę „Andrzejki na lodzie” organizowanej w dniu 29.11.2016 r. na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków przy ul. Sportowej 1 w Cieszynie.	420,00
232	30.11.2016	Bajak Olga	Wykonywanie makijażu dla uczestników imprezy „Mikołajki na lodzie” organizowanej w dniu 06.12.2016 r. na Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków przy ul. Sportowej 1 w Cieszynie.	250,00
233	30.11.2016	Bortliczek Jacek	Prowadzenie zajęć sportowych z koszykówki dla dzieci i młodzieży miasta Cieszyna.	500,00
234	30.11.2016	Czopek Danuta	Sprzątanie pomieszczeń administracyjnych MOSiR.	450,00
235	30.11.2016	Dorigi Jolanta	Wykonywanie prac związanych z likwidacją Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie.	1 600,00
236	30.11.2016	Foła Gabriela	Organizacja archiwum zakładowego MOSiR – przygotowanie dokumentów do przekazania do wydziału sportu oraz do archiwum zakładowego w Urzędzie miejskim w Cieszynie w związku z likwidacją Ośrodka.	1 200,00
237	30.11.2016	Plusa Kazimierz	Prowadzenie zajęć sportowych z piłki siatkowej dla dzieci i młodzieży miasta Cieszyna.	500,00
238	30.11.2016	Ptasiński Mikołaj	Obsługa muzyki i nagłośnienia podczas imprezy „Mikołajki na lodzie ”	250,00
239	14.12.2016	Ciuk Joanna	Wykonywanie prac gospodarczo-porządkowych związanych z procedurą likwidacji jednostki.	600,00
240	14.12.2016	Owczarzy Janusz	Wykonywanie prac gospodarczo-porządkowych związanych z procedurą likwidacji jednostki.	800,00
241	14.12.2016	Zysek Andrzej	Wykonywanie prac gospodarczo-porządkowych związanych z procedurą likwidacji jednostki.	800,00

*Umowa nie zawiera zgody zleceniobiorcy na przetwarzanie i udostępnianie danych osobowych w zakresie wynagrodzenia.